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Varför är Jesus så viktig!
När man jämför världens religioner så 
har den kristna tron något som ingen 
annan religion har, nämligen Jesus. Gud 
själv blir människa genom Jesus och de-
lar våra villkor, dvs att Jesus vet vad det 
är att vara människa. Han har upplevt 
glädje och sorg, han har blivit förföljd 
och blivit upphöjd. Han kan känna med 
oss i våra svagheter, ingen annan religion 
finns i närheten av detta. I en sång från 
70 och 80-talet sjöng man så här:
Jesus han är svaret för vår värld idag
och han har makt att göra under än 
idag…

Vad säger då Jesus om sig själv i bibeln? 
I Johannes evangeliet säger Jesus: ”Jag är 
vägen, sanningen och livet, ingen kom-
mer till Fadern utom genom mig.” och 
”Tro mig när jag säger att jag är i Fadern 
och Fadern i mig.”. Här framkommer att 
Jesu anspråk är att han är vägEN och att 
ingen kommer till Fadern utom genom 
honom. Han betonar också sin koppling 
till sin Fader och att dom är ett.

Vi bekänner varje söndag om Jesus att 
han är ”avlad av den helige Ande, född 
av Jungfrun Maria”. Det vi bekänner är 
ju jungfrufödelsen och inget annat. Det 
stora under som sker och som vi firar ju-
len till minne av är ju att Gud blir männ-
iska genom Jesus, därav den helige Ande 
och jungfru.

Paulus skriver i romarbrevet: ”Ty om 
du med din mun bekänner att Jesus är 
herre, och i ditt hjärta tror att Gud har 
uppväckt honom från det döda, skall du 
bli räddad.”. Dvs. att bekännelsen och 
tron på Jesus är räddningen till evigt 
liv. Det är genom honom och endast ge-
nom honom som vi vet att vägen går till        
evigheten.

Man kan konstatera att utifrån Jesus 
själv, vår bekännelse och utifrån Paulus 
så är bekännelsen till Jesus livsviktig. 
Petrus säger i apostlagärningarna ”Hos 
ingen annan finns frälsningen, och ing-
enstans bland människor under himlen 
finns något annat namn som kan rädda 
oss.”.

Därför kan vi fira jul med stor glädje 
eftersom Jesus Guds son föddes till vår 
värld för vår skull.

Håkan Persson, Kyrkoherde
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Näst efter Jesus uttalanden om gyllene 
regeln är kanske hans mest välkända 
undervisning liknelserna. Jesus använ-
de sig av vardagliga och enkla händel-
ser för att förmedla djupa sanningar. 
Hans åhörare kunde ta till sig av hans 
berättelser och återberätta dem för 
andra som i sin tur kunde gå vidare 
och grubbla över vad han försökte för-
medla.

2000 år i tidsskillnad gör dock att en 
hel del av det Jesus berättade om helt 
enkelt missas av oss. Vi har helt enkelt 
inte koll på hur den tidens kultur och 
livssituation såg ut.

Boken Jesu liknelser av Erik Aureli-
us, före detta biskop i Skara, hjälper till att bygga en bro från Jesus tid till 
vår. Boken går igenom liknelserna i tematisk ordning och berör så gott som 
alla liknelser Jesus berättade. 

Författarens syfte är att på en gedigen vetenskaplig grund försöka presen-
tera vad liknelserna kan betyda för oss idag. Men redan i bokens inledning 
tillägger han att ”...förhoppningen är att läsaren ska få lust att tänka vidare 
själv. Tolkningen blir aldrig färdig.”

Under våren tar vi denna uppmaning på allvar. Vi kommer att studera 
den här boken i församlingens bokklubb. Datum och tider kommer i början 
av vårterminen. Boken finns redan nu att köpa i kyrkan.

LEDARE BOKRECENSION

Jesu liknelser

ANDAKTER PÅ UTSIKTEN OCH SJÖGÅRDEN

UTSIKTEN Torsdagar kl. 14.15: 5/12, 26/12 (julbön), 19/1, 6/2, 6/3

SJÖGÅRDEN Torsdagar kl. 15.15: 5/12, 26/12 (julbön), 19/1, 6/2, 6/3

KAFFEREP MED ANDAKT PÅ MELLANGÅRD
Fredagar kl. 14.30: 20/12, 31/1, 28/2, 

ATT FÅ DEN SENASTE
INFORMATIONEN
I dessa tider kan mycket ändras och därför 
ber vi er hålla koll på vår Facebook sida och 
vår hemsida www.svenskakyrkan.se/markaryd 
för att få senaste informationen.



3

I år sammanfaller första advent med 
första december. Låt oss tillsammans 
sträva efter att göra advent till en vik-
tig högtid för oss och samlas kring 
bibelns berättelser som leder fram 
till Jesus födelse. Den här sortens bi-
belläsning lämpar sig särskilt bra för 
familjeandakter. Vissa dagar är läs-
ningarna långa, om man läser bibeln 
tillsammans med små barn kan man 
göra lämpliga anpassningar utan att 
berättelsens poäng tappas.

  1 dec – Jesaja 11:1-2
  2 dec – 1 Mosebok 1:26-31
  3 dec – 1 Mosebok 3
  4 dec – 1 Mosebok 6-9
  5 dec – 1 Mosebok 12:1-7
  6 dec – 1 Mosebok 15:1-6
  7 dec – 1 Mosebok 37
  8 dec – 5 Mosebok 5
  9 dec – Josua 2
10 dec – Rut 2-4
11 dec – 1 Samuelsboken 16:1-13
12 dec – 2 Samuelsboken 5:1-5
13 dec – 1 Kungaboken 5:5, 
              1 Kungaboken 6

BIBELLÄSNINGSPLAN UNDER ADVENT

BIBELSTUDIUM
BIBELLÄSNINGSPLAN

14 dec – Ester 4
15 dec – Jesaja 9:2-7
16 dec – Jesaja 11:6-9
17 dec – Jona 1-3
18 dec – Daniel 6
19 dec – Mika 5:1-5
20 dec – Lukasevangeliet 1:5-25
21 dec – Matteusevangeliet 3:1-6
22 dec – Lukasevangeliet 1:26-38
23 dec – Matteusevangeliet 1:18-25
24 dec – Lukasevangeliet 2:1-5
25 dec – Lukasevangeliet 2:6-21

BIBELSTUDIUM OM
JAKOBSBREVET
Som goda lutheraner har vi fått lära oss att det inte är våra 
goda gärningar som gör oss rättfärdiga, vi ska bara tro på 
Jesus och lita på Guds nåd. Jesus egen halvbror Jakob stäl-
ler ibland till med problem för oss när han skriver 
”Vad hjälper det, mina bröder och systrar, om en människa 
säger ha tro men inte har gärningar? Inte kan väl tron rädda 
henne?” (Jakobsbrevet 2:14-15)

Under våren kommer vi att studera Jakobsbrevet för att bli 
utmanade i våra förutfattade meningar. Inte för att vi tror 
att det finns några större självmotsägelser i Bibeln, utan för 
att vi vill bli sporrade till att göra gott för våra medmänn-
iskor! 

Tider och datum för studietillfällena kommer när vårtermi-
nen börjar.
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INTERVJU

ANNE LUNDH

Vem är du och vad arbetar du med i Markaryds 
församling?
Jag heter Anne Lundh och bor på en liten gård i Hjorts-
berga strax utanför Markaryd tillsammans med min 
man Calle Lundh. Jag arbetar som kanslist i Marka-
ryds församling. Det är ofta jag som svarar i telefon om 
man ringer till församlingsexpeditionen i något ärende 
och jag sköter mycket av det administrativa arbetet, 
antingen det gäller bokning av dop eller vigsel, infor-
mation och hemsida, fakturor eller ärenden kring gra-
var och gravskötsel med mera.

Hur länge har du arbetat här och vilka uppgifter 
har du haft?
För 38 år sen började jag arbeta i Markaryds försam-
ling som församlingsassistent och jobbade då framför 
allt med barn, ungdomar och konfirmander.  Efter att 
ha jobbat med ungdomar i drygt 20 år började jag fun-
dera på om det var dags att göra något annat.  Tillfället 
dök upp när man behövde anställa en ny kanslist och 
jag fick möjlighet att prova på arbetet på församlings-
expeditionen och har blivit kvar här sen dess.  Jag har 
också fått förtroendet att gratulera de församlingsmed-
lemmar som fyller 90 eller 95 år. Antingen med ett te-
lefonsamtal (i de fall jag hittar ett telefonnummer) ett 
kort och om man önskar, ett besök. 

Vad betyder din kristna tro?
Min kristna tro har alltid betytt väldigt mycket för mig. 
Att livet inte alltid är så enkelt eller en dans på rosor, 
tror jag att de flesta kan hålla med om. Men min tro på 

Gud och Jesus har alltid gett mig en fast grund att stå 
på när livet är jobbigt och besvärligt. Att jag får lämna 
över alla mina bekymmer till Gud i bön både morgon 
och kväll, eller när helst det behövs, är en väldigt viktig 
del i mitt liv. 

Vad har betytt mycket för dig under dina år i Mar-
karyds församling?
Som ledare för barn och ungdomar har det betytt 
mycket för mig att få dela med mig av min tro och 
hjälpa dem att själva hitta sin väg till en tro på Gud och 
Jesus. Det är ju det som är vårt uppdrag som kyrka. Vi 
vill ju att alla människor ska lära känna Jesus!

FÖRSAMLINGSBILDER

Maskerad på
Öppna förskolan

Maskerad på 
Öppna förskolan

Maskerad på Öppna förskolan

Maskerad på 

Öppna 

förskolan
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Messy Church

 

 

Julafton:
Samling kring krubban i Germunds kapell kl 11

Julbön  i Timsfors kapell kl 14. Sång: Felicia 
Glimmergård

Midnattsgudstjänst kl 23.30 i Germunds 
kapell.
Sång och musik: Linnea Petersson, Petra Len-
nartsson och Håkan Ekström

Juldagen:
Julotta i kyrkan  kl 7. Sång: kyrkokören och 
Göran Svensson

Annandagen:
Mässa i Germunds kapell kl 10 

Lördag 28 december:
Julkonsert i kyrkan kl. 16 med familjen 
Petersson.

Söndagen efter jul:
Mässa i kyrkan kl. 10

Nyårsafton:
Nyårsbön i Germunds kapell kl. 16. Sång och 
musik: Hanna och Noomi Lejon

Nyårsdagen:
Gudstjänst i Timsfors kapell kl. 16

Julafton: 

Samling kring krubban i Germunds kapell kl 11 

Julbön  i Timsfors kapell kl 14. Felicia Glimmergård, sång 

Midnattsgudstjänst kl 23.30 i Germunds kapell:  

Sång och musik: Linnea Petersson, Petra Lennartsson och Håkan Ekström 

Juldagen: 

Julotta i kyrkan  kl 7, kyrkokören 

Annandagen: 

Mässa i Germunds kapell kl 10  

Lördag 28 december: 

Julkonsert i kyrkan kl. 16 med familjen Petersson. 

Söndagen efter jul: 

Mässa i kyrkan kl. 10 

Nyårsafton: 

Nyårsbön i Germunds kapell kl. 16. Sång och Musik Hanna och Noomi Lejon 

Nyårsdagen: 

Gudstjänst i Timsfors kapell kl. 16 

 



SOPPLUNCH I 
GERMUNDSGÅRDEN
Torsdagar kl 11.30. 
Lunchen kostar 60 kr.
5 december, 6 februari och 6 mars.
Välkomna!
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MUSIKVERKSAMHETEN
startar igen vecka 3. 
Hälsar Linnea 0433-75083
Välkomna!

BIBELUTDELNING TILL 6-ÅRINGAR
Söndagen den 2 februar är alla 6-åringar välkomna 
att hämta sin egen bibel som är en gåva från 
Markaryds församling. Personlig inbjudan kommer 
med posten.

GRUPPSTART FÖR 
BARNGRUPPER
Blir det vecka 3

SKJUTS TILL KYRKAN 
Ring Ebba Svensäter 076-0443504.

VÅFFELMIX PÅ MELLANGÅRD
Vi umgås äter våfflor och sjunger 
psalmer tillsammans.
21 januari och 11 februari kl. 14.30.
Välkomna

9001223

Julinsamling annons
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Swisha för fred!

Sprid ljus 
i mörkret

TACK TILL ER ALLA
som köpt granris och kransar på kyrkogården.
Resultatet blev 9085 kr till ACT Svenska Kyrkan
Tack till er som fikade och gav en gåva till 
behövande i Markaryds församling.
Resultatet blev 5995kr
 



KOMMUNBÖN…
…i kommunhuset första 
tisdagen i varje månad kl 19.
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TISDAGSTRÄFFAR I
HAGAKYRKAN kl 14
Detta är ett samarbete mellan Markaryds 
församling och Hagakyrkans församling. 
Datum för vårens träffar är:
11/2 Jan Elmelid visar bilder om årstider
25/2 Roger Nyman sjunger gamla andliga 
sånger
11/3 Mor till många – om Bibelns Sara med
Bo Johanneryd
Övriga datum: 25/3, 8/4 och 22/4.

LÖSNING TILL FÖRRA KRYSSET
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ATT FÅ DEN SENASTE INFORMATIONEN 
I dessa tider kan mycket ändras och därför ber vi er hålla koll på vår Facebook sida och vår 
hemsida www.svenskakyrkan.se/markaryd för att få senaste informationen. 
 
KOMMUNBÖN 
Kommunbön första tisdagen i varje månad kl 19 i kommunhuset. 
 
BÖN I FÖRSAMLINGEN 
Vi skulle gärna vilja ha en bönetid varje vecka när vi ber för församlingen, varandra m.m. Vi 
vill ha en tid som passa för många. Därför söker vi efter förslag och även personer som är 
villiga att vara med. 
 
Hemgrupper 
Välkomna till våra hemgrupper, som regelbundet samlas till samtal och bön. Information 
genom församlingens präster. 
 
 
 

Kyrkofullmäktige  
kallas härmed till sammanträde 

tisdag 10 november 17.00 OBS tiden, i Germundsgården. 
Ärenden enligt församlingens anslagstavla  

senast 7 dagar före sammanträdet. 
 
 
Livesändning. 
Söndagens gudstjänst och bibelstudium varannan onsdag kl 18.30 sänds direkt via Markaryds 
församlings Facebook sida. Välkomna att vara med via datorn eller på plats. 
 

Höstens pubkväll! 
 

Prällens Pubkväll 
torsdagen den 5 november kl. 18.30 i Restaurang Perrongen i Markaryd. 

 
Kostnad: 100 – 150 kr (ingår bl.a. enkel mat), dryck ingår ej. 

Anmälan senast en vecka innan 0433-75081 eller hakan.persson@svenskakyrkan.se 
 

 

Prällens Pubkväll
torsdagen den 6 mars och 10 april kl. 18.30 på
Restaurang Perrongen i Markaryd.

6 mars
Gästen är inte klar för denna pubkväll.

10 april
Sven Hammarberg
Sven Hammarberg som bor i 
Torsebro utanför Kristianstad 
har varit ansvarig för den 
tekniska utredningen efter 
flygolyckan på Kebnekaise 
år 2012. Det var ett norskt 
Herculesplan som störtade 
in i en bergvägg och fem 
personer som fanns ombord omkom. Nu när ut-
redningen är klar har det visat sig att det var både 
tekniska fel och den mänskliga faktorn som bidrog 
till olyckan.
Sven Hammarberg är civilingenjör och pilot. Han 
har tidigare själv flugit stridsplan och också tidigare 
gjort utredningar som den här för statens haveri-
kommission.

Kostnad: 150 kr (ingår bl.a. enkel mat), dryck
 ingår ej. Anmälan senast en vecka innan 0433-75081 

eller  hakan.persson@svenskakyrkan.se

 

P

VÅRENS
PUBKVÄLLAR!

BÖNEVECKA I MARKARYDS KOMMUN
Ekumeniska böneveckan i Markaryds kommun

18-25 januari
Vi samlas till gemensam bön och lovsång vid tre 
tillfälle under ekumeniska böneveckan:

Måndag 20 januari kl 18.30 i Betania, Vivljunga

Onsdag 22 januari kl 18.30 i Germunds kapell

Fredag 24 januari kl 18.30 i S:t Andreas kyrka

Vårens pubkvällar! 

 

Prällens Pubkväll 

torsdagen den 6 mars och 10 april kl. 18.30 i Restaurang Perrongen i Markaryd. 

 

6 mars 

 

Gästen är inte klar för denna pubkväll.  

 

 

 

10 april 

 

Sven Hammarberg 
Sven Hammarberg som bor i Torsebro utanför Kristianstad har varit ansvarig för 
den tekniska utredningen efter flygolyckan på Kebnekaise år 2012. Det var ett 
norskt Herculesplan som störtade in i en bergvägg och fem personer som fanns 
ombord omkom. Nu när utredningen är klar har det visat sig att det var både 
tekniska fel och den mänskliga faktorn som bidrog till olyckan. 
Sven Hammarberg är civilingenjör och pilot. Han har tidigare själv flugit stridsplan 
och också tidigare gjort utredningar som den här för statens haverikommission. 
 

 

 

 

Kostnad: 150 kr (ingår bl.a. enkel mat), dryck ingår ej. 

Anmälan senast en vecka innan 0433-75081 eller hakan.persson@svenskakyrkan.se 
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Hur tror du man blir betraktad efter man fått en demens-
diagnos?

Vilka fördomar finns om demensdrabbade?
Demens är en lömsk sjukdom som kommer smygande, 

det kan till och med vara svårt för en själv att upptäcka 
symptomen. Vi människor är ofta bra på att kompensera 
för våra bristande förmågor.

Det kluriga är att ju tidigare man får rätt vård, ju lång-
sammare kan sjukdomsförloppet vara. Det betyder att 
man som demensdrabbad får längre meningsfull tid att 
leva, vilket är väldigt viktigt.

En faktor som bromsar sjukdomsförloppet är att umgås 
med andra människor. Men det kan i vissa fall var uttröt-
tande för hjärnan, ett bra alternativ är att även umgås med 
personer som är i samma situation som man själv är i. 

Jag har förmånen att leda tre samtalsgrupper i Marka-

ryd där demensdrabbade personer 
finns med. Det är viktigt att man, 
trots sin sjukdom, får en plats 
där man får tänka färdigt och bli 
lyssnad på. Där man får dela sina 
tankar med andra som känner igen 
sig i det man berättar. Där ens be-
gränsningar får glömmas bort en 
stund och ens friska förmågor får 
användas och ta plats. Det ger en 
känsla av samhörighet och att man 
är viktig.

Detta är en viktig och värdefull 
uppgift i mitt arbete som diakon.

Petra Johansson, diakon

DEMENS, VAD SÄGER DET DIG?

I den mörkaste av nätter vaknar en tolvårig flicka, till 
ljudet av ännu ett flyganfall. Utan ord sätter hon sig upp 
i sängen och tar lyktan som står på nattduksbordet. Hen-
nes bror är steget efter när de i sina nattkläder går ut i 
hallen där mormor väntar. Mormor ger dem en uppmunt-
rande liten nick och sträcker fram skorna åt lillebror.  

Flickan tar sin kappa och sveper om sig. Hon är den 
som går först ut genom dörren. Någon har redan avpro-
grammerat trapphusets automatiska lampor, så de första 
stegen känns osäkra i mörkret. Lillebror stöttar mormor 

nedför trappan och ut på innergården. Den sista sträckan 
fram till skyddsrummet är inte lång och flickan har för 
flera veckor sedan slutat att springa. Bakom henne följer 
ett stillsamt tåg av människor, som alla söker skydd un-
der jord. I nattens och krigets mörker, söker flickan och 
hennes bror vila i mormors famn.   

  

Lucias ljus behövs  
Ljuset och hoppet sprids via dem som leder sina med-
människor genom mörkret, utan själviska avsikter. Inom 
Act Svenska kyrkans arbete på världens mest konflikt-
drabbade platser finns ljuset närvarande via människ-
ors mod att stå upp för mänskliga rättigheter och via 
människors genuina omsorg om varandra. I advent och 
juletid firar vi ljuset. Vi firar Jesusbarnet som föds och vi 
uppmärksammar även människor som genom historien 
spridit ljuset. Så som den legendariska flickan Lucia, som 
valde ett liv med Jesus och använde sin hemgift till att 
hjälpa människor i nöd.  

Kanske har vårt luciafirande aldrig varit så välbehöv-
ligt som nu. Vi får vägledas genom mörkret med tröst i 
de välbekanta sångerna, de höga stjärnstrutarna och de 
brinnande ljusen. Lucia kommer med hälsning om jule-
frid. Med hälsning om fred på vår jord.  

 Susanna Olivin,
projektledare förAct Svenska kyrkans julinsamling 

LJUSET LYSER I MÖRKRET

Ljuset lyser i mörkret  
I den mörkaste av nätter vaknar en tolvårig flicka, till ljudet av ännu ett flyganfall. Utan ord sätter hon 
sig upp i sängen och tar lyktan som står på nattduksbordet. Hennes bror är steget efter när de i sina 
nattkläder går ut i hallen där mormor väntar. Mormor ger dem en uppmuntrande liten nick och 
sträcker fram skorna åt lillebror.   
 
Flickan tar sin kappa och sveper om sig. Hon är den som går först ut genom dörren. Någon har redan 
avprogrammerat trapphusets automatiska lampor, så de första stegen känns osäkra i mörkret. 
Lillebror stöttar mormor nedför trappan och ut på innergården. Den sista sträckan fram till 
skyddsrummet är inte lång och flickan har för flera veckor sedan slutat att springa. Bakom henne 
följer ett stillsamt tåg av människor, som alla söker skydd under jord. I nattens och krigets mörker, 
söker flickan och hennes bror vila i mormors famn.   
  
Medmänskligheten i mörkret  
Act Svenska kyrkans insatser runt om i världen finns på några av världens mest utsatta platser. 
Människor inom projekten delar hjärtskärande livsberättelser om hur de tvingats se sina makar föras 
i väg till fängelse på oförklarlig grund, se sina mammor våldtas av beväpnade gerillagrupper, se sina 
barn tysta dö av svält.   
 
Trots mörker och oro i dessa konfliktdrabbade samhällen finns hoppet alltid närvarande inom 
projekten. I medmänskligheten. Samma kvinna som just berättat om det vidriga våld hon tvingats 
utstå på grund av konflikterna i sitt samhälle, sätter sig sedan bredvid en ung mamma och stöttar 
henne att planera för framtida försörjning. Samma man som just återberättat hur han växt upp under 
helt omänskliga förhållanden, ställer sig sedan upp och talar inför ungdomsgrupper om hur fred och 
försoning börjar i oss själva. Ljuset finns där – i människors kamp för en fredligare värld.  
  
   
Lucias ljus behövs   
Ljuset och hoppet sprids via dem som leder sina medmänniskor genom mörkret, utan själviska 
avsikter. Inom Act Svenska kyrkans arbete på världens mest konfliktdrabbade platser finns ljuset 
närvarande via människors mod att stå upp för mänskliga rättigheter och via människors genuina 
omsorg om varandra. I advent och juletid firar vi ljuset. Vi firar Jesusbarnet som föds och vi 
uppmärksammar även människor som genom historien spridit ljuset. Så som den legendariska flickan 
Lucia, som valde ett liv med Jesus och använde sin hemgift till att hjälpa människor i nöd.   
 
Kanske har vårt luciafirande aldrig varit så välbehövligt som nu. Vi får vägledas genom mörkret med 
tröst i de välbekanta sångerna, de höga stjärnstrutarna och de brinnande ljusen. Lucia kommer med 
hälsning om julefrid. Med hälsning om fred på vår jord.   
  
/Susanna Olivin, projektledare för Act Svenska kyrkans julinsamling  
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Ty ett barn har fötts, en son är 
oss given. …... .. …. .. …. .....,                         
och detta är hans namn:                                                
Allvis härskare, Gudomlig hjälte, 
Evig fader, Fredsfurste. (Jesaja)
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SSöönnddaagg  2266::ee  jjaannuuaarrii  kkll  1155    

GGeerrmmuunnddssggåårrddeenn  
Vi sjunger lite glada sånger tillsammans 
och det blir lyxig fika.  
Kom och umgås med vänner och njut av  
scones, snittar och goda kakor med te 
(eller kaffe 😊😊) 

 

Söndag 8:e December kl.16   
Insläpp från kl 15.15           
 

 

Kyrkans körer  

Emma Lundbeck: Kontrabas 

Håkan Ekström: Flöjt 

Musikalisk ledning:   

Linnea Petersson 

           

 
                                       

 

 

                                                                                  

  

JJuullkkoonnsseerrtt  LLöörrddaagg  2288//1122    
kkll  1166  

Markaryds kyrka 

Sten-Inge och Linnea, 
Sara, Christian och Lisa 
sjunger och spelar piano, gitarr, bas, 
orgel. 
  
      VVaarrmmtt  vväällkkoommnnaa!!  
 
 

”I varje hjärta armt och 
mörkt, sänd du en stråle 
blid. En stråle av Guds 
kärleks ljus i signad 
juletid” Med dessa ord 
ur fjärde versen i psalm 

116 vill jag önska er alla en välsignad advents- 
och jultid och önska att ni ska få njuta av sång 
och musik som värmer era hjärtan och berättar 
det glada evangeliet om att Kristus till jorden är 
kommen. Oss är en frälsare född! Välkomna till 
kyrkan! /Linnea

”I varje hjärta armt och mörkt, sänd du en stråle blid. En stråle av 
Guds kärleks ljus i signad juletid” Med dessa ord ur tredje versen i 
psalm 116 vill jag önska er alla en välsignad advents- och jultid och 
önska att ni ska få njuta av sång och musik som värmer era hjärtan 
och berättar det glada evangeliet om att Kristus till jorden är 
kommen. Oss är en frälsare född! Välkomna till kyrkan! 

/Linnea 

 

 

 

En orgel och piano-konsert 

Söndag 16:e februari kl 18 

 

Carl Erik Andersson, musiker i Dalby församling, musicerar på orglarna och 
flygeln i Markaryds kyrka. Det blir ett blandat program med musik på 
kärlekstemat. 

Varmt välkomna! 
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AVLIDNA   

  15/8 Sune Fridlund, Holma 1527, 80 år

  17/8 Rune Niklasson, Hannabadsvägen 2 M, 69 år

  22/8 Gunnel Johannesson, Råstorpsvägen 2, 78 år

  30/8 Frans Ginnman, Bokhultsvägen 7, 90 år

  15/9 Aina Andersson, Hunegatan 7, 90 år

  21/9 Eva Nielsen, Drottninggatan 17 H, 89 år

  5/10 Svante Jönsson, Ljungbyvägen 32, 81 år

  7/10 Eskil Nilsson, Gläntvägen 1, 70 år

13/10 Vivan Wickberg, Utsikten, 91 år

18/10 Marita Vidigsson, Vekaboda 2083, 64 år

18/10 Bertil Jonasson, Hansens väg 15 D, 69 år

Hälsning från kyrkogården
Min önskan i förra kyrkobladet om en fin höst och britt- 
sommarvärme uppfylldes med råge kan man nog säga. I 
skrivandets stund, 1 november, har vi 12 grader varmt ute 
och många besökare till gravarna. Det smyckas, tänds ljus 
och fikas i sockenstugan. 

Hösten har kommit trots värmen och löven faller ändå. 
Vi har kört löv varenda dag under fyra veckors tid och 
vi har lagt granris på de ställen som behövts, men vi har 
mycket kvar på höstarbetet innan det är klart. 

Vår nya medarbetare Peter börjar få grepp om våra ruti-
ner och hur arbetet fungerar på vår kyrkogård.  

Syrenerna som fick svampsjuka ser ut att återhämta sig 
men vi fick återplantera femtio stycken som inte klarade 
sig. Vår kyrkogårdsarbetare Karin hade ett projekt med 
att plantera och sätta kantstöd runt en del träd och det är 
färdigt.  

Det som vi har haft mycket jobb med i år är ogräset för 
det har verkligen växt.  Det är ju så att vi inte har beman-
ning och tid till hur mycket som helst utan måste priorite-
ra om för viktigare sysslor. 

Tiden går snabbt och snart är vi i adventstiden och vi 
skall sätta upp utegranar och ljusstakar i fönstren och 
vi sjunger ”Hosianna David son, Välsignad är Han som 
kommer i Herrens namn”. 

Med önskan om en fridfull tid. 

Med vänlig hälsning 1:e kyrkovaktmästare Per Persson.
  Håll dig uppdaterad via får 

facebooksida och Instagram



Storgatan 19, 285 37 Markaryd

Pastorsexpeditionen, Germundsgården    

Telefon: 750 80
Vardagar 9.30 - 11.30 samt torsdagar 
14.00 - 16.30. 
Annan tid efter överenskommelse.

E-post:
markaryd.forsamling@svenskakyrkan.se

www.svenskakyrkan.se/markaryd

Kyrkoherde Håkan Persson 076-786 50 81

Komminister Måns Norrsén 076-786 50 82

Kyrkokamrer Susanne Holm 750 86

Diakon Petra Lennartsson 076-786 50 87

Kyrkomusiker Linnea Petersson
076-786 50 83

Förs.värdinna 
Camilla Sjöö-Nilsson 750 88

Kanslist Anne Lundh 750 89

Barnverksamhet Helen Johansson 
073-086 50 91

Barnverksamhet Lotta Olsson 
072-516 50 92

Arbetsledande kyrkvaktmästare 
Per Persson 076-786 50 84

Kyrkvaktmästare 
Liliana Mihut 750 90
Peter Svensson 750 85

Kyrkofullmäktiges ordf 
Anita Lindberg 076-823 57 72

Kyrkorådets ordf
Göran Giselsson 070-960 09 84

Kyrkobladet  – 
Information från Markaryds församling

Kyrkobladet utkommer med 4 nummer/år.

Ansvarig utivare: Håkan Persson  

Foto omslagsbild: Linnea Petersson

Välkommen med synpunkter och förslag 

om innehåll till redaktionen.

Kyrkobladet sänds gratis till alla hushåll 

inom församlingen.
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GUDSTJÄNSTER I MARKARYDS FÖRSAMLING 
Vi reserverar oss för ev. ändringar under våren. Följ oss på Facebook och 
hemsidan så får ni den senaste informationen.

DECEMBER
  1  10.00 Första advent, mässa i kyrkan, Sång kyrkokören och  
   Trumpet Leif Thorsén
  4 18.30 Ingen veckomässa
  8 10.00 Andra advent, mässa i Germunds kapell. 
  Sång Göran, Gunlög, Iréne och Linnea
 16.00 Lucia tablå i kyrkan, körer och musiker.
11 18.30 Veckomässa i Germunds kapell
15 10.00 Tredje advent, mässa i kyrkan
18 18.30 Veckomässa i Germunds kapell
22 10.00 Fjärde advent, mässa i kyrkan. Sång Emma och Linnea.
24 11.00 Samling kring krubban i Germunds kapell
 11.00 Danskgudstjänst i Timsfors kapell
 14.00 Julbön Timsfors kapell Sång Felicia
 23.30 Midnattsgudstjänst Germunds kapell. Sång Petra, Håkan och Linnea 
25 07.00 Juldagen, julotta i kyrkan Sång Kyrkokören
26 10.00  Annandagjul, mässa Germunds kapell
28 16.00 Julkonsert med fam Petersson i kyrkan
29 10.00 Söndagen efter jul, mässa i kyrkan
31 16.00 Nyårsbön i Germunds kapell. Sång & musik Hanna och Noomi Lejon

JANUARI
  1 16.00  Nyårsdagen, gudstjänst i Timsfors kapell.
  5 10.00 Söndagen efter nyår, mässa i kyrkan
  6 16.00 Trettondagjul, Ljusgudstjänst i kyrkan. Sång Kyrkokören
  8 08.00 Morgonmässa i Germunds kapell
 18.30 Veckomässa i Germunds kapell
12 10.00 1:a sön. e. trettondagen, mässa i kyrkan
15 18.30 Veckomässa i Germunds kapell
19 10.00 2:a sön. e. trettondagen, mässa i Germunds kapell.
22 18.30 Veckomässa med bön i Germunds kapell
26 10.00 3:e sön. e. trettondagen, mässa i Germunds kapell. Sång Petra
29 18.30 Veckomässa i Germunds kapell

FEBRUARI
  2 16.00 Kyndelsmässodagen, mässa i kyrkan, Sång Körkompisar
  5   8.00 Morgonmässa i Germunds kapell
 18.30 Veckomässa i Germunds kapell
  9 10.00 5:e sön e trettondagen, mässa i Germunds kapell
  Sång Susanne, Ajitha, Marika och Charlotte
12 17.30 Messy Church i Germundsgården
16 10.00 Septuagesima, mässa i kyrkan. Sång Ruth och Linnea
 18.00 Musikgudstjänst i kyrkan
19 18.30 Veckomässa i Germunds kapell
23 10.00 Sexagesima, mässa i Germunds kapell
26 18.30 Veckomässa i Germunds kapell

MARS
  2 10.00 Fastlagssöndagen, mässa i kyrkan. Sång Kyrkokören
  5 08.00 Morgonmässa i Germunds kapell
 18.30 Askonsdagsmässa i Germunds kapell
  9 10.00 1:a i fastan, Mässa i Germunds kapell. Sång Körkompisar


